

1	2	3	4	5	6	7
		40mm). 1.7- 9.0m.l. model obisnuit				20,18
	271070351 8270	Otel, tiava, profilat 15-15mm, 30-20mm	kg	1,0600	15,33	16,25
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0060	39,40	0,24
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0060	2,24	0,01
	243022610 3294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	33,50	0,34
21	RpCP04 B	Confectionarea, montarea a portitei din schelet de otel 1.2-1.75m.l. (teava profilata, 15-15mm, 20-40mm)	kg			50,58 27,68
	271070352 0582	Profil normal (Teava)	kg	1,0100	15,33	15,48
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	0,0600	0,50	0,03
	273572590 1235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	39,40	0,39
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	29,00	0,58
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0200	2,24	0,04
	286314631 0225	Broasca aplicata pentru usi cu dispozitiv de blocare	buc	0,0100	127,00	1,27
	286314631 0952	Minere si silduri pentru (petllea) usi	buc	0,0200	25,00	0,50
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	294052000 3828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	16,00	0,80
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	16,00	0,80
22	RpCB18 F	Demolarea betoanelor , acoperirii asfaltate vechi cu mijloace mecanice, beton, asfalt simplu	m3			117,59 81,88
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	87,00	25,23
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	17,00	4,93
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	37,00	5,55
23	RpEN03 A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni de protectie (sol neinghetat), pina la 05 m3	buc			98,60 98,60
24	RpDE11 A	Plantarea (montarea stlpilor) plionului pentru protectie din metal. d - 219 mm h- 2.5m.	buc			1 346,90 61,70
	281110630 1795	Stilp metalic confectionat industrial..d- 89mm	buc	1,0000	972,00	991,44